
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Stanisław i 1 4 170 1,0 1

2 KOŁO SMOLT GOLENIÓW DZIAŁKOWSKI Andrzej i 7 4 155 2,0 2

3 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Tomasz D 3 2 690 3,0 3

4 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BABAK Anton i 6 2 535 4,0 4

5 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław i 4 2 255 5,0 5

6 KLUB STARFISH STARGARD ŁUCKO Piotr D 5 2 085 6,0 6

7 MZK REKIN SZCZECIN BURSZTA Adam D 2 1 880 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D 10 3 780 1,0 1

2 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D 13 3 175 2,0 2

3 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D 9 2 590 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS ŻMUDA Bogdan D 14 2 450 4,0 4

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SUCHECKI Łukasz i 11 2 345 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz i 12 1 575 6,0 6

7 KOŁO KARP SZCZECIN JĘDREJ Karol i 8 1 440 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Grzegorz D 6 4 805 1,0 1

2 KOŁO KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł D 7 4 510 2,0 2

3 KOŁO DELFINEK KUJAWA Jacek i 5 2 350 3,0 3

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Daniel D 2 2 065 4,0 4

5 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz i 3 2 010 5,0 5

6 KLUB STARFISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D 1 860 6,0 6

7 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BETYNA Robert i 4 755 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN SKOPIŃSKI Wojciech i 9 4 340 1,0 1

2 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BATORSKI Przemysław D 10 3 970 2,0 2

3 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław i 11 3 530 3,0 3

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław D 12 3 060 4,0 4

5 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PIOTROWSKI Szymon i 13 2 650 5,0 5

6 MZK REKIN SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir D 8 1 540 6,0 6

7 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman i 14 1 160 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Krzysztof D 7 6 025 1,0 1

2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D 6 5 810 2,0 2

3 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D 4 5 120 3,0 3

4 KLUB STARFISH STARGARD ROKICKI Piotr D 3 3 710 4,0 4

5 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej D 2 3 695 5,0 5

6 MZK REKIN SZCZECIN WOJCIECHOWSKI Damian D 1 3 520 6,0 6

7 KOŁO INA STARGARD ŚCIĘŻOR Rafał i 5 2 250 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz i 8 5 175 1,0 1

2 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BUJALSKI Daniel i 12 5 170 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRABARCZYK Tadeusz D 11 3 770 3,0 3

4 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek i 9 3 400 4,0 4

5 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz i 14 1 790 5,0 5

6 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert i 13 1 560 6,0 6

7 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz i 10 1 130 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 15:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BRODZIK Batorska Sylwia D 8 5 210 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS PAWŁOWSKA Patrycja D 7 4 735 2,0 2

3 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN KOWALCZYK Wanda D 6 3 965 3,0 3

4 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GORYŃ Teresa i 5 2 925 4,0 4

5 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN LUBANIEC Maria i 4 2 840 5,0 5

6 KLUB STARFISH STARGARD NAGÓRSKA Barbara D 2 2 600 6,0 6

7 KOŁO KARP SZCZECIN KUJAWA Zofia D 3 2 345 7,0 7

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MARSZAŁEK Ewa D 1 2 180 8,0 8

9 MZK REKIN SZCZECIN D 9,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BETYNA Hubert D 2 5 575 1,0 1

2 KOŁO KARP SZCZECIN KNEJA Paweł D 4 5 065 2,0 2

3 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN CHAWRYŁO Michał D 6 4 560 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS KAŁUCKI Seweryn D 3 3 670 4,0 4

5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS IDZISZCZYK Kamil i 5 3 475 5,0 5

6 KLUB STARFISH STARGARD PIESZKO Emil D 1 1 890 6,0 6

7 MZK REKIN SZCZECIN D 7,0 NK

8 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN D 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce

Punktów
[gram]

Punkty
sektor.

1 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Krzysztof D C1 7 6 025 1,0 1
2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz i C2 8 5 175 1,0 2
3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS DZIAŁKOWSKI Grzegorz D B1 6 4 805 1,0 3
4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN SKOPIŃSKI Wojciech i B2 9 4 340 1,0 4
5 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE NOWAKOWSKI Stanisław i A1 1 4 170 1,0 5
6 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN TOSNOWIEC Marcin D A2 10 3 780 1,0 6
7 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN ORNAT Ryszard D C1 6 5 810 2,0 7
8 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BUJALSKI Daniel i C2 12 5 170 2,0 8
9 KOŁO KARP SZCZECIN JAROSZYŃSKI Paweł D B1 7 4 510 2,0 9

10 KOŁO SMOLT GOLENIÓW DZIAŁKOWSKI Andrzej i A1 7 4 155 2,0 10
11 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BATORSKI Przemysław D B2 10 3 970 2,0 11
12 KOŁO KARP SZCZECIN NOWACZYK Jacek D A2 13 3 175 2,0 12
13 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Zbigniew D C1 4 5 120 3,0 13
14 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRABARCZYK Tadeusz D C2 11 3 770 3,0 14
15 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE LEWKOWICZ Stanisław i B2 11 3 530 3,0 15
16 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PELC Tomasz D A1 3 2 690 3,0 16
17 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE SINDREWICZ Krzysztof D A2 9 2 590 3,0 17
18 KOŁO DELFINEK KUJAWA Jacek i B1 5 2 350 3,0 18
19 KLUB STARFISH STARGARD ROKICKI Piotr D C1 3 3 710 4,0 19
20 KOŁO BIG-FISH SZCZECIN JAWORSKI Marek i C2 9 3 400 4,0 20
21 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN CIESIELSKI Mieczysław D B2 12 3 060 4,0 21
22 KOŁO SMOLT GOLENIÓW BABAK Anton i A1 6 2 535 4,0 22
23 KLUB WĘDKARSKI MARKUS ŻMUDA Bogdan D A2 14 2 450 4,0 23
24 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN GRYCKIEWICZ Daniel D B1 2 2 065 4,0 24
25 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE LUBASIEWICZ Andrzej D C1 2 3 695 5,0 25
26 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN PIOTROWSKI Szymon i B2 13 2 650 5,0 26
27 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN SUCHECKI Łukasz i A2 11 2 345 5,0 27
28 KOŁO AGRYF SZCZECIN GOŁĄB Mirosław i A1 4 2 255 5,0 28
29 KOŁO AGRYF SZCZECIN GŁOGOWSKI Dariusz i B1 3 2 010 5,0 29
30 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN STRZELECKI Kazimierz i C2 14 1 790 5,0 30
31 MZK REKIN SZCZECIN WOJCIECHOWSKI Damian D C1 1 3 520 6,0 31
32 KLUB STARFISH STARGARD ŁUCKO Piotr D A1 5 2 085 6,0 32
33 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz i A2 12 1 575 6,0 33
34 KOŁO AGRYF SZCZECIN PIOTROWSKI Robert i C2 13 1 560 6,0 34
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce
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35 MZK REKIN SZCZECIN RUTKOWSKI Sławomir D B2 8 1 540 6,0 35
36 KLUB STARFISH STARGARD NAGÓRSKI Waldemar D B1 1 860 6,0 36
37 KOŁO INA STARGARD ŚCIĘŻOR Rafał i C1 5 2 250 7,0 37
38 MZK REKIN SZCZECIN BURSZTA Adam D A1 2 1 880 7,0 38
39 KOŁO KARP SZCZECIN JĘDREJ Karol i A2 8 1 440 7,0 39
40 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman i B2 14 1 160 7,0 40
41 KOŁO TROĆ SZCZECIN ROGUSKI Janusz i C2 10 1 130 7,0 41
42 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE BETYNA Robert i B1 4 755 7,0 42

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  15:26



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Grand Prix" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 04.09.2022 na Sicina w miejscowości Pyrzyce
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1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE 2 590 3,0 3 970 2,0 3 695 5,0 5 210 1,0 5 575 1,0 21 040 12,0 1,0 1

2 KOŁO KARP SZCZECIN 3 175 2,0 4 510 2,0 6 025 1,0 2 345 7,0 5 065 2,0 21 120 14,0 2,0 2

3 KLUB LIPIEŃ SZCZECIN 3 780 1,0 2 065 4,0 5 120 3,0 3 965 3,0 4 560 3,0 19 490 14,0 3,0 3

4 KLUB WĘDKARSKI MARKUS 2 450 4,0 4 805 1,0 3 770 3,0 4 735 2,0 3 670 4,0 19 430 14,0 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN 2 690 3,0 3 060 4,0 5 810 2,0 2 180 8,0 7,0 13 740 24,0 5,0 5

6 KLUB STARFISH STARGARD 2 085 6,0 860 6,0 3 710 4,0 2 600 6,0 1 890 6,0 11 145 28,0 6,0 6

7 MZK REKIN SZCZECIN 1 880 7,0 1 540 6,0 3 520 6,0 9,0 7,0 6 940 35,0 7,0 7
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ornat Małgorzata Kowalczyk Stanisław
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


